ITOKA3ATEJIEN (MHANKATOPOB) MYHUILUAIAJIBHOM ITPOI'PAMMBI
«BJIATOYCTPOUCTBO I'OPOJIA PACCKA30OBO» HA 2014-2020 I'O/IbI

IIEPEYEHD

[MPMJIOXEHUE Ne 1

K IIOCTAaHOBJICHHUIO AAMUHUCTPAINU ropoaa

or 30.12,2016 Ne 2340

ITokazarenn
(MHAMKATOD)

CI.U3M.

3HayeHue nmoxKas3areinei

2011r

2012r

2013r

2014r

2015r

2016r

2017r

2018r

2019r 2020r

2

8

9
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12 13

Joas ocHaIeHHOCTH
LEHTPATU30BaHHBIM
OCBEIICHUEM YJIUIL B
X 00IIEM
KOJIMYECTBE

%

30

33

43

45

47

52

54

55

56 57

IIpoTskeHHOCTD
TPOTYapoB C
ITOKPBITUEM
YCOBEpLICHCTBOBAH-
HOTI'O TUIIa

KM

33

34,4

38,4

38,4

39

40

41

42

43 44

O0becrneueHHOCTD
MIPUIOMOBBIX
TEpPUTOpUI
UTPOBBIMU U
CHIOPTUBHBIMH
TUIOLIAIKaMH 110
OTHOINICHUIO K
moTpeOHOCTH

%

30

30

30

58,8

58,8

60

63

64

65 66




